

일반보험 증권

국내근로자재해보장보험 (13101)

기본사항

증권번호	2023-7190097 (000)	청약일	2023년 11월 30일
보험기간	2023년 12월 17일 24:00 부터 2024년 12월 17일 24:00 까지 (366일간)		
계약자	(주)세명에프에이	주민/사업자번호	605-86-05482
주소	[315-60] 충남 아산시 장준동 103-1번지		
대표피보험자	(주)세명에프에이 외 각 원청/하수급업체	주민/사업자번호	605-86-05482
주소	[315-60] 충남 아산시 장준동 103-1번지		

보험료사항

	총보험가입금액	총보험료	당회보험료	환율
화폐	담보별 보상한도액 참조	WON 2,816,100	WON 2,816,100	WON 1.0000
원화환산금액	담보별 보상한도액 참조	WON 2,816,100	WON 2,816,100	환율적용일 2023-11-30

목적물부호 (1)

목적물 소재지	(999-99) 전국일원		
목적물 구분	사용자배상책임(근재)	목적물 사항	세명에프에이-사무직
가입물건	각급사무소	보험료 산출 기초 수	연간임금액 181,680,000 WON
약관사항	근재보험 보통약관 사용자 배상책임담보 특별약관	날짜인식오류부담보추가약관	

목적물 상세

보험담보지역구분코드	대한민국	재판관할지역코드	대한민국
근재조정계수	0.5	근재계약자조정계수	0.5

담보/특약1	화폐	보상한도액			공제금액	보험료
		1인당	1사고당	총보상한도액		
1 사용자배상책임담보_대인	WON	200,000,000	500,000,000		사고당	23,569

목적물부호 (2)

목적물 소재지2	(999-99) 전국일원		
목적물 구분	사용자배상책임(근재)	목적물 사항	세명에프에이-생산직/설치
가입물건	기타전기기기기구제조업	보험료 산출 기초 수	연간임금액 391,690,862 WON
약관사항	근재보험 보통약관 사용자 배상책임담보 특별약관	날짜인식오류부담보추가약관	

목적물 상세

보험담보지역구분코드	대한민국	재판관할지역코드	대한민국
------------	------	----------	------

[기타사항]

이 보험가입증서(보험증권)는 계약체결의 증거로서 발행된 것으로 실제 계약 내용은 청약서 및 해당 상품의 보험약관에 따르며, 「보험업감독규정」 제4-35조의2·제7-45조, 「보험업감독업무시행세칙」 제5-11조 및 「금융소비자 보호에 관한 법률」 제19조, 동법 시행령 제13조·제14조 및 동법 감독규정 제12조·제13조에 의거하여 "KB손해보험"의 내부통제 기준에 따른 절차를 거쳐 제공되는 자료입니다.

KB마크가 있는 경우에만 원본으로 인정됩니다.

KB마크

대표이사
사 장

김기환

고객콜센터 1544-0114
(상당및문의) 지정 법인영업5부 1지점
☎ 02-6900-3316영업담당자 (주)엔케이인슈 보험대리점(최항숙)
010-2369-7561

일반보험 증권

국내근로자재해보장보험 (13101)

근재조정계수	0.5	근재계약자조정계수	0.5			
담보/특약1	화폐	보상한도액			공제금액	보험료
		1인당	1사고당	총보상한도액	사고당	
2 사용자배상책임담보_대인	WON	200,000,000	500,000,000			442,610

목적물부호 (3)

목적물 소재지3	(999-99) 전국일원					
목적물 구분	사용자배상책임(근재)	목적물 사항	세명에프에이-외부업체설치			
가입물건	기계장치공사_산업설비조립, 설치공사업	보험료 산출 기초 수	연간임금액 1,335,182,453 WON			
약관사항	근재보험 보통약관	날짜인식오류부담보추가약관				
	사용자 배상책임담보 특별약관					

목적물 상세

보험담보지역구분코드	대한민국	재판관할지역코드	대한민국
근재조정계수	0.5	근재계약자조정계수	0.5

담보/특약1	화폐	보상한도액			공제금액	보험료
		1인당	1사고당	총보상한도액	사고당	
3 사용자배상책임담보_대인	WON	200,000,000	500,000,000			2,349,921

공동피보험자정보

공동피보험자	상호/성명	(주)에스에프에이 외 각 원청/하수급업체	주민/사업자번호	609-81-35227
	주소	[184-72] 경기 화성시 동탄면 영천로 38, (주)에스에프에이 (총리)		

분납정보

분납회차	납입응당일	분납율	분납보험료	분납회차	납입응당일	분납율	분납보험료
1	2023-12-17	100 %	WON 2,816,100				

추가상세

목적물부호	추가 상세 사항		
전체	*외주근로자 포함(외주가공비 30%를 노무비에 포함)		

